
 

 

„WIZZ DISCOUNT CLUB“ BENDROSIOS SĄLYGOS IR NUOSTATOS 

1. AIŠKINIMAS 

1.1. „Wizz Air“ bendrosiose pervežimo sąlygose (BPS) apibrėžti terminai ir sąvokos turi 

tokią pačią reikšmę, kaip ir vartojami šiose Bendrosiose sąlygose ir nuostatose 

(BSN), jei nėra nustatyta toliau arba pagal kontekstą nereikalaujama kitaip.  

1.2. Esant bet kokiam prieštaravimui tarp BPS ir BSN, viršesnės yra BSN nuostatos. 

 

2. APIBRĖŽTYS 

2.1. Programa: „Wizz Air“ mobilioji programa, sujungta su Svetaine ir valdoma „Wizz 

Air“ arba jos vardu, kurioje galima pateikti Užsakymus. 

2.2. Užsakymas: vieno ar daugiau „Wizz Air“ skrydžių (su Papildomomis paslaugomis, 

jei taikoma) užsakymas, kurį priėmėme kaip patvirtintą. 

2.3. WIZZ prekės ženklo kredito kortelė: WIZZ kredito kortelės, kurias išduoda skirtingi 

bankai įvairiose šalyse. 

2.4. Bendrosios pervežimo sąlygos arba BPS: „Wizz Air“ bendrosios pervežimo 

sąlygos, kurias „Wizz Air“ skelbia ir kartais pakeičia Svetainėje. 

2.5. Vietinis Italijos skrydis: „Wizz Air“ vykdomas skrydis maršrutu, tiesiogiai 

jungiančiu du (2) taškus Italijos Respublikos teritorijoje. 

2.6. Narys arba jūs: asmuo, vadinamas „Wizz Discount Club“ nariu teikiant prašymą 

dėl narystės Klube. 

2.7. Mokama narystė: tų tipų „Wizz Discount Club“ narystės, kurias galima įsigyti už 

tam tikrą mokestį (pvz., įprastinė narystė, grupės narystė, Italijos narystė). 

2.8. Svetainė: www.wizzair.com. 

2.9. „Wizz Discount Club“ arba Klubas: „Wizz Air“ ypatingas pasiūlymas, teikiamas pagal 

dabartines BSN, kuris Nariams suteikia tam tikras čia nurodytas privilegijas. 

2.10. „Wizz Air“ arba mes: „Wizz Air“ subjektas („Wizz Air Hungary Ltd“, „Wizz Air UK 

Ltd“, „Wizz Air Malta Ltd“, „Wizz Air Abu Dhabi LLC“ arba bet kuris kitas „Wizz Air“ 

subjektas), kuris vykdo skrydį, kurį užsisakydami įsigijote „WIZZ Discount Club“ 

narystę, ir kuris išduoda sąskaitą faktūrą už „WIZZ Discount Club“ narystės 

įsigijimą. 

 

3. „WIZZ DISCOUNT CLUB“ NARYSTĖS TIPAI 

3.1. „Light“ narystė: ši nemokama narystė jums suteikia teisę gauti mažesnes privilegijas, 

nuolaidas (t. y. mažesnes nei mokamos narystės), kurios galioja tik Nariui; nemokamo 

nario registracijai mokėjimo įsipareigojimai netaikomi. 

3.2. Įprastinė narystė: ši narystė suteikia privilegijų Nariui ir vienam (1) kartu keliaujančiam 

asmeniui. 

3.3. Grupės narystė: ši narystė suteikia privilegijų nariui ir iki penkių (5) kartu keliaujančių 

asmenų. 

3.4. Italijos narystė: ši narystė taikoma tik „Wizz Air“ siūlomam pervežimui oru ir 

susijusioms paslaugoms, teikiamoms vykdant vietinius Italijos skrydžius arba ryšium 

su jais. Šią specialiąją narystę galima įsigyti įprastinio ir grupės tipo. 

 

4. PRISIJUNGIMO IR PAKEITIMO PROCESAS 

4.1. Galite prisijungti prie įprastinės / grupės / Italijos (tiek įprastinės, tiek grupės) „Wizz 

Discount Club“ narystės: 



 

a) internetu per užsakymo procesą mūsų Svetainėje arba Programoje – įsigydami 

Klubo narystę ir sumokėdami visą metinį narystės mokestį, kai iš mūsų 

užsisakote skrydį; 

b) paskambinę į mūsų Skambučių centrą, kai pateikiate užsakymą – įsigydami 

narystę per Skambučių centrą ir sumokėdami visą metinį narystės Klube 

mokestį. 

4.2. Prie „Light Wizz Discount Club“ galite prisijungti bet kada mūsų Svetainėje ir 

Programoje, taip pat internetu per Užsakymo pateikimo procesą. Prisijungimo 

sąlyga yra mūsų ypatingų pasiūlymų naujienlaiškio prenumerata. Nemokamai 

narystei netaikomi jokie mokėjimo įsipareigojimai. Galite bet kada atsisakyti mūsų 

naujienlaiškių prenumeratos mūsų Svetainėje ir Programoje arba spustelėdami 

prenumeratos atsisakymo nuorodą mūsų naujienlaiškyje. Jei atsisakysite 

prenumeratos, jūsų „Light“ narystė išliks aktyvi, bet negausite pranešimų apie 

būsimas papildomas arba naujų tipų „Light“ narystės privilegijas. 

4.3. Bet kada per užsakymo procesą 4.1 punkte aprašytais būdais „Light“ narystę galite 

pakeisti į įprastinę / grupės arba Italijos narystę ir gauti dar daugiau nuolaidų. 

4.4. Įprastiniu, grupės arba Italijos „Discount Club“ nariu tampate tada, kai užsakymo 

pabaigoje sumokate Visą bilieto kainą ir „Wizz Air“ jums išduoda ir patvirtina 

Skrydžio bilietą. 

4.5. Jei prisijungiate prie Klubo ir įsigyjate įprastinę, grupės arba Italijos (įprastinę arba 

grupės) „Wizz Discount Club“ narystę, automatiškai naudojatės „Light Discount 

Club“ nariams teikiamomis privilegijomis ir nuolaidomis. 

4.6. Jei turite įprastinę narystę, per užsakymo procesą galite pakeisti narystę į grupės 

narystę 4.1 punkte aprašytu būdu. 

4.7. Pasiliekame teisę nenurodę priežasties atsisakyti suteikti narystę bet kuriam asmeniui 

ir, jei Narys pažeidžia šias BSN, BPS, Svetainės paslaugų teikimo sąlygas arba bet 

kokius įstatymus ir kitus teisės aktus, bet kuriuo metu nutraukti tokio Nario narystę. 

 

5. NARYSTĖS MOKESČIO SUMOKĖJIMAS 

5.1. Kai įsigyjate įprastinę / grupės / Italijos „Wizz Discount Club“ narystę, įsipareigojate 

sumokėti visą metinį narystės mokestį. Metinį mokestį galima sumokėti banko 

kortele, banko pavedimu ir (arba) WIZZ kreditu. 

5.2. Apie narystės mokestį jums bus pranešta perkant, jį taip pat rasite mūsų Svetainėje. 

 

6. NARYSTĖS PRIVILEGIJOS 

6.1. „Wizz Discount Club“ narystė suteikia jos Nariams teisę gauti specialiąsias Klubo 

kainas, kurių negauna ne Klubo nariai, ir kitas privilegijas, kaip jums nurodoma 

įsigyjant narystę arba vėliau. 

6.2. Narystė Klube negarantuoja, kad specialios Klubo kainos bus taikomos visiems 

maršrutams ir bet kuriuo metu (pvz., vietiniams maršrutams, skrydžiams specialaus 

renginio metu ir t. t.). 

6.3. „Wizz Air“ pasilieka teisę keisti savo skrydžių tinklą (įskaitant vieno ar daugiau 

maršrutų sustabdymą, bet tuo neapsiribojant), jei mano, kad tai yra reikalinga. 

6.4. Pasiliekame teisę bet kada keisti, didinti arba mažinti bet kokias privilegijas, bet 

įsipareigojame iš anksto jus apie tai informuoti (išskyrus nemokamos narystės 

privilegijas, kurios gali būti keičiamos be išankstinio įspėjimo). Taip pat privilegijų 

naudojimui galime taikyti reikalavimus arba apribojimus. Naujausią informaciją apie 

privilegijas galima rasti mūsų Svetainės skiltyje „WIZZ informacija ir paslaugos“. Jei 



 

nesutinkate su bet kuriuo iš tokių pakeitimų, galite nutraukti savo narystę Svetainėje, 

Programoje arba el. paštu. Tokiu atveju taikomas šių BSN 8.7 punktas. 

6.5. Kai užsisakote skrydį kita valiuta, sutaupytos sumos gali skirtis dėl valiutų kursų 

svyravimo. 

6.6. Privilegijos taikomos „WIZZ Discount Club“ Nariui ir kartu su juo keliaujantiems 

asmenims, įtrauktiems į tą patį užsakymą, jei bendras į užsakymą įtrauktų kartu 

keliaujančių asmenų skaičius neviršija įsigyto „WIZZ Discount Club“ narystės tipo 

privilegijų gavėjų skaičiaus. 

6.7. Privilegijos netaikomos keleiviui (-iams), kuriam (-iems) užsakymą pateikiate 

atskirai. 

6.8. Privilegijos nebus suteiktos arba kompensuojamos Nariams už užsakymus, kurie 

pateikti iki narystės įsigijimo. 

6.9. Narystė Klube nėra perduodama. Turite mus nedelsdami informuoti, jei 

sužinotumėte apie neleistiną jūsų narystės Klube panaudojimą. 

6.10. Nepriklausomai nuo to, iš kurio subjekto įsigijote „WIZZ Discount“ narystę, turite 

teisę naudotis visų „Wizz Air“ subjektų skrydžių privilegijomis pagal šias BSN 

(išskyrus Italijos narystę). 

6.11. Privilegijos taikomos tik vienam skrydžio užsakymui, atsižvelgiant į „WIZZ Discount 

Club“ narystės tipą. Naudojantis „WIZZ Discount Club“ narystės privilegijomis 

galima pateikti tik vieną konkretaus skrydžio užsakymą. Jei nesilaikoma šio punkto 

sąlygų, „Wizz Air“ pasilieka teisę atšaukti užsakymą (-us). 

 

7. BENDROSIOS NUOSTATOS 

7.1. Visoms „Wizz Air“ pateiktoms akcijoms, bilietų kainoms ir bet kokiems kitiems 

ypatingiems pasiūlymams taikomos sąlygos ir nuostatos, konkrečiai susijusios su 

tokiu pasiūlymu. Jei nesusitarėme kitaip, „Wizz Discount Club“ privilegijų negalima 

derinti su kitais užsakymais. 

7.2. Bilietų ir (arba) paslaugų, įsigytų taikant narystę klube, negalite siūlyti jūs arba 

trečioji šalis komerciniais tikslais, įskaitant internetinius aukcionus arba kitas 

žiniatinklio platformas, bet tuo neapsiribojant.  

7.3. Jei keičiasi užsakymas, turite visada užtikrinti, kad užsakyme išliekate keleiviu, kad 

kiti to paties užsakymo keleiviai galėtų pasinaudoti privilegijomis. Jei iš užsakymo 

esate pašalinamas (-a), visiems likusiems keleiviams bus taikomos įprastinės 

kainos ir reikės sumokėti kainų skirtumą; priešingu atveju galime atšaukti 

užsakymą. 

7.4. Įsigydami narystę Klube, turite pateikti tikslius ir teisingus asmens duomenis ir 

privalote juos išlaikyti, kai naudojatės Klubo privilegijomis. Jums neįvykdžius 

pirmiau išvardytų įsipareigojimų, pasiliekame teisę savo nuožiūra nutraukti jūsų 

narystę.  

7.5. Pasiliekame teisę bet kada vienašališkai pakeisti šias BSN, paskelbdami pakeistas 

BSN Svetainėje. 

7.6. Jei čia nenurodyta kitaip, naudojantis naryste Klube mūsų Svetainėje pateiktiems 

užsakymams arba įsigytoms paslaugoms taikomos skrydį vykdančio „Wizz Air“ 

subjekto BPS. 

 

8. TERMINAS IR NUTRAUKIMAS 

8.1. Įprastinė / grupės ir Italijos „Wizz Club“ narystė prasideda, kai įsigyjate narystę ir 

sumokate mums visą narystės mokestį. Nemokama „Wizz Discount Club“ narystė 

prasideda, kai sutinkate su šiomis BSN ir užsiprenumeruojate mūsų ypatingų 

pasiūlymų naujienlaiškį.  



 

8.2. Įprastinė / grupės ir Italijos „Wizz Discount Club“ narystė galioja 12 (dvylika) 

kalendorinių mėnesių nuo jūsų narystės įsigijimo dienos. Nemokama „Wizz 

Discount Club“ narystė galioja neribotą laiką. 

8.3. Jei turite nemokamą „Wizz Discount Club“ narystę ir ją pakeisite į įprastinę / grupės 

arba Italijos „Wizz Discount Club“ narystę, 12 mėnesių pakeistos narystės galiojimo 

laikotarpis prasidės pirkimo dieną. Jei turite įprastinę „Wizz Discount Club“ narystę 

ir ją pakeisite į grupės „Wizz Discount Club“ narystę, grupės narystės galiojimas 

priderinamas prie įprastinės narystės galiojimo (pvz., jei esate įprastinis narys 6 

mėnesius, o paskui pakeičiate į grupės narystę, grupės narystės galiojimas taip pat 

baigsis po 6 mėnesių). 

8.4. Nutraukus, atšaukus įprastinę / grupės ir Italijos „Wizz Discount Club“ narystę arba 

pasibaigus jos galiojimui, neturėsite teisės naudotis Klubo privilegijomis. „Light Wizz 

Discount Club“ narystę taip pat galime nutraukti mes arba ją galite atšaukti jūs ir nuo to 

laiko neturėsite teisės naudotis Klubo privilegijomis. 

8.5. Jei jūsų įprastinė / grupės arba Italijos narystė nutraukiama, atšaukiama arba baigiasi 

jos galiojimas, ji automatiškai sumažinama iki „Light WDC“ narystės. Jei norite atsisakyti 

sumažinimo, galite nutraukti savo „Light WDC“ narystę, kaip nurodyta 8.4 punkte.  

8.6. Bet kada galime nutraukti jūsų narystę panešdami jums apie tai raštu. 

8.7. Jei nusprendžiate nutraukti narystę, metinis narystės mokestis yra negrąžinamas (nei 

visas, nei jo dalis). 

 

9. „WIZZ DISCOUNT CLUB“ NARYSTĖ „WIZZ“ PREKĖS ŽENKLO KREDITO KORTELIŲ 

TURĖTOJAMS 

9.1. WIZZ prekės ženklo kredito kortelių turėtojai turi teisę gauti „WIZZ Discount Club“ 

įprastinę narystę nemokėdami narystės mokesčio. WIZZ prekės ženklo kredito 

kortelių turėtojai, turintys nemokamą įprastinę narystę, automatiškai gauna ir „Light“ 

narystę. 

9.2. Su WIZZ prekės ženklo kortele susijusi įprastinė „WIZZ Discount Club“ narystė 

galioja 12 mėnesių. Įprastinė „WIZZ Discount Club“ narystė suaktyvinama, kai 

kredito kortelės turėtojas suaktyvina WIZZ sąskaitą internetu. 

9.3. Įprastinė „WIZZ Discount Club“ narystė bus automatiškai pratęsta dar vieniems 

metams, jei kredito kortelė bus aktyvi. 

9.4. Jei turite teisę į įprastinę „Wizz Discount Club“ narystę dėl WIZZ prekės ženklo 

kredito kortelės ir savo narystę pakeičiate į grupės narystę, grupės narystės 

galiojimas bus priderintas prie įprastinės narystės, kurią suteikia WIZZ prekės 

ženklo kortelė, galiojimo (pvz., jei sausio 1 d. aktyvavote WIZZ prekės ženklo 

kredito kortelę, o liepos mėn. įprastinę narystę pakeisite į grupės narystę, grupės 

narystės galiojimas taip pat baigsis gruodžio 31 d.). 

9.5. Galiojančią įprastinę „WIZZ Discount Club“ narystę jau turintys kredito kortelių 

savininkai turės teisę gauti įprastinę narystę, kaip aprašyta 9.1 punkte, kai baigsis 

ankstesnės narystės galiojimas. 

9.6. Jei kredito kortelės galiojimas baigsis arba bankas ar kredito kortelės turėtojas 

nutrauks sutartį, „Wizz Air“ pasilieka teisę nutraukti „WIZZ Discount Club“ narystę 

arba apriboti ją „Light“ naryste. 

9.7. Korteles turintiems „WIZZ Discount Club“ nariams visos kitos dabartinės Sąlygos ir 

nuostatos taikomos pagal 9 punktą. 

  



 

10. TAIKOMI TEISĖS AKTAI 

Šioms BSN taikomi Vengrijos teisės aktai. Vengrijos teismai turės neišimtinę 

jurisdikciją bet kokiame sutartiniame arba nesutartiniame ginče, kilusiame dėl šių 

BSN arba ryšium su jomis. Jei esate vartotojas rezidentas ES valstybėje narėje, taip 

pat galite turėti galimybę vykdyti teisinius tyrimus tos šalies narės teismuose. 

 

Galioja nuo: […] 


